
ID: 4417 � HAPËSIRË PREMIUM ME QIRA –
GODINA GARDEN, RRUGA E
KAVAJËS � 

Hapeni biznesin tuaj në një nga vendndodhjet më të kërkuara
në qytet! E pozicionuar në katin e dytë të kompleksit elegant
Garden, kjo hapësirë ofron pozicion strategjik, dizajn modern
dhe ekspozim maksimal – gjithçka që ju duhet për sukses. �
Pikat Kryesore: 90 m² hapësirë e brendshme , 132.5 m²
hapësirë totale– ideale për dyqan, zyrë ose shërbime
mikpritjeje Pamje panoramike nga Rruga e Kavajës Gati për
përdorim – me tualete dhe hyrje me shkallë lëvizëse •Dy pika
për kondicionerë gati •Linja interneti dhe sistem kamerash
sigurie i instaluar •Furnizim me energji trefazore për
ngarkim/shkarkim •Mirëmbajtje: 106,000 Lekë/muaj � Një
vendndodhje që tërheq klientë dhe i jep prestigj biznesit tuaj.

EUR 2,650 /muaj EUR

20/m2




